ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG CAM PHÚ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

  Số:         /TB-UBND                            Cam Phú, ngày  06  tháng   3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký cây trồng phân tán năm 2024

Căn cứ công văn số 115/BQL ngày 05/3/2024của Ban Quản lý dự án hỗ trợ

đầu tư trồng rừng sản xuất Thành phố Cam Ranh về việc đăng ký cây trồng phân

tán năm 2024.

Để đảm bảo cung cấp giống cây trồng đúng thời số lượng và đúng thời gian

trồng. UBND phường Cam Phú thông báo đến các tổ chức, cá nhân, hộ gia đình

và cộng đồng dân cư có nhu cầu đăng ký trồng cây phân tán năm 2024, gồm

nhưng nội dung sau:

1. Điều kiện nhận hỗ trợ cây giống:

Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và cộng đồng dân cư phải có đất quy hoạch

rừng sản xuất được cấp có thẩm quyền giao, hoặc thuê và được cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất hoặc đã sử dụng đất ổn định trong vòng 3 năm trở lên

không có tranh chấp.

2. Loại cây trồng: Keo lai, bạch đàn, sao đen, xà cừ, dầu rái, Nem.

3. Các tổ chức, cá nhân, hộ gia đình có nhu cầu đăng ký giống cây trồng

phân tán liên hệ Ủy ban nhân dân phường Cam Phú để làm đơn theo mẫu và cung

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (bảng photo)

4. Thời gian đăng ký từ ngày ra thông báo này đến hết ngày 27/3/20243.

Sau thời gian trên mọi thắc mắc, khiếu nại sẽ không được giải quyết.

UBND phường Cam Phú thông báo đến các tổ chức, cá nhân, hộ gia đình

biết./.

(Ghi chú: Đài truyền thanh phường thông báo trên hệ thống đài truyền

thanh phường liên tục đến hết ngày 27/3/2024)

Nơi nhận:
- Các đoàn thể phường;

- Các trường học;

- 06 TDP;

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Thi<ntthi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phú<camphu.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phú<camphu.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!